КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       31.03.2021 № 4/15
г.Кирово-Чепецк

О стоимости находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области движимого либо иного имущества, не относящегося к
недвижимым и движимым вещам, подлежащего учету в реестре

муниципального имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об

утверждении  Порядка  ведения  органами  местного  самоуправления  реестров

муниципального  имущества»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить  стоимость  находящегося  в  муниципальной  собственности

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  движимого

имущества либо иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам,

подлежащего  учету  в  реестре  муниципального  имущества,  закрепленного

(приобретенного)  муниципальными  учреждениями  и  муниципальными  унитарными

предприятиями  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области, в размере свыше 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей 00 копеек.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М.Савина

consultantplus://offline/ref=911B3D99C1AB84ED504C9A754942C0253FB176BC014F8FBE18C60B32947DBB9614286592D02754C6B4C6657C1F3BJBJ